3. O tiro Christi,
pro cuius amore necaris,
Ne barathro tristi
poenis damnemur amaris,
V. Consocia isti
gaudens, cui sonsociaris.

A d L a u d e s .

Antiphonae.

1. Induat nos Dominus
virtute atque decore
Firmans nos flore
Fidei prece praesulis hujus.

Brev. ms. Plagense s. sign. anni 1499. A. — Brev. ms. Oenipontanum
628 anni 1486. B. — Brev. Kimense imp. Venetiis 1516. C.

In 1. Vesp. super Ps. A. 3 O victorem ABC. — Ad Magn. A Viam hujus
in victore etc. C. — Ad Magn. A, 6 Sustines ensem AC. — A Cui fehlt
AC. — Ad Noct. omnia de communi C. — In 1. Noct. A 3, 2 Profert crucia-
tus AB. — R 1, 3 liberavit A. — In 2. Noct. A 1, 4 post hanc vitam AB. —
R 1, 6 usquam vacaretur A; usquam notaretur B. — R 2, 4 Imbuens A. —
R 3, 2 migrarent parentes AB. — R 3, 5 Quoslibet ex illo A. — In 3. Noct.
R 1, 1 De infantiae AB. — R 3, 5 Consociaris isti C. — In 2. Vesp. ad
Magn. A, 8 Patavius ecclesia A; Patavis ecclesia B. — A, 10 Hinc sanctum
A; Habere sanctum B. — A, 13 Christi et pastor AB.

2. Omnis terra Deo
cum laetitia jubilate,
Procurare reo
veniam per hunc properate.
3. In quantum quivit,
anima quoque sitivit,
Cernere virtutem
Domini propriamque salutem.
4. Glorificet, laudet,
superexaltet, benedicat
Coelicus, aethereus,
terrenus, spiritualis.
5. Corde non vanus
laudat Deum Maximilianus.

Ad Benedictus.

A. Laus resonet Patri,
quia magna contulit isti
Praemia sanctorum
cum culmine laudis eorum.

In 2. Vesperis.

Ad Magnificat.

A. Magnificemus Dominum,
Salvatorem omnium,
Qui de sede majestatis
Et aeternae pietatis
Respicit humilia
Confortat et debilia,
Cujus misericordia
Pataviae ecclesia
Gaudet se patronum
Hunc habere sanctum
Maximilianum.
Asta, pater et patrona,
Tiro Christi, pastor bone,
Nobis mortis in agone,
Agonista Christi
Maximiliane.

74. De sancto Procopio.

In 1. Vesperis.

Ad Magnificat.

A. Laetare, Bohemia,
Jubilorum studio
Patroni solemnia
Colens cum tripudio,
Laude multifaria
Prolis contubernio
Paterna commercia
Extolle praeconio,
Loci thesauraria
Sacri glebae pretio
Dona confert varia
Morbidis suffragio;
Ergo, coeli gloria,
Procopii praemio
Da intrare gaudia
Tua patre praevio.

Ad Matutinum.

Invitatorium.

Regi regum jubilemus
Et has laudes decantemus
Propter pium Procopium,
Nobis patrem propitium.

In 1. Nocturno.

Antiphonae.

1. Beatus vir Procopius,
Mundum animo solerti
Vitans legis cultor pius
Petuit antra deserti.
2. Excelso degens in monte
Jussa Dei praedicavit,
Fugans hostes crucis fronte
Basilicam dedicavit.
3. Caput humile extulit
Signorum per miracula,
Neces daemonum expulit
Virtutum per signacula.
4. Mirificavit pugilem
Tribulationis mora,
Laetificavit vigilem
Dominus in mortis hora.